עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הדעת המנהלי שהופעל.

על כן, לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית. כאמור בהודעה מטעם המשיבים, יוכל העותר לפנות בבקשה נוספת
לחופשה בחלוף שישה חודשים ממועד קבלת ההחלטה הקודמת בעניינו.

המזכירות תעביר עותק לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י' טבת תשפ"ב, 14 דצמבר
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא